Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.06.2016 № 39-182

г. Николаевск-на-Амуре

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территорий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

В соответствии с п.19 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» РЕШИЛ:

- 1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», утвержденные решением Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» от 02.08.2013 №67-280 (в редакции решения Совета депутатов городского поселения от 25.04.2016 №37-162 (далее Правила) следующие изменения и дополнения:
- 1.1. В абзаце 2 пункта 8.1.8. Правил после слов «несвоевременный вывоз» дополнить словами «, подбор, уборку», после слов «с мест их сбора» дополнить словами «, а также прилегающих к местам сбора территорий.»;
- 1.2. Пункт 8.1.14. Правил дополнить абзацем 8 следующего содержания: « для места сбора отходов 3 метра от периметра мусоросборной площадки.»
- 2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
- 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения

С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов городского поселения

Л.Г. Шалыгин